Ne Gjykaten e Shkalles se Pare Fier po shqyriohen dhe kerkesat per caktinun e

masave te sigurimit ndaj personave te dysbhuar per kryerjen e vepres penale.

Givkata e Shkalles se Pare Fier me vendimin e dates 31.03. 208 ka vendosur sekuesiro
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preventive, duke prannar kerkesen ¢ Prokurorise Fier, mbi:

Pasuria me nr.4/122+1-n zk.8533 vol ll fT_188, Fier, e llgjit Njesi (Studio Piktori}
me sip 40 m2 ( me certifikate pronesie ne emer te Agur Cilotaj).

Pasuria me nr.5/131 + 1-20 zk. 8332 vol 12 fC.60 e ligjit Aparfament me s5ip .98
m2 { me certifikate pronesie. Ne seksionin “"E" te karteles se pasurise rezulton se
prona eshie e inskriptuar ne favore te bankes dhe me sekuestro ne pronesi te
Viadimir ilotaj).

Pasuria me nr.3/166 zk 8334 volll fUC 242 e liojit Godine me 5ip.290.6 m2 ne
emer te Cilotaj Group Lid.

Pasuria me nr.32/44 zk 3981 vol 12 fC. 132 e llojit Truall me sip.6134 m2 fruall
dhe 2460.2 m2 ndertese,me certifikate pronesie ne pronesi te Group Cilotaj itd Ne
seksionin “E" te karteles se pasurise rezulton se prona eshie e inskriptuar dhe me
sekuestro .

Pasuria me nr.32/34 zk 3981 vwol 9 fC. 192 e llojit Truall me sip 3020 m2 i paisur
me certifitate pronesie. Ne seisionin "E" te karteles se pasurise rezulfon se
prona eshte e inskriptuar ne favore re bankes ;me sekuesiro dhe barre hipotekore
ne emer te Cilotaj Group.

Pasuria me nr.3/1006 zk 8534 vol 12 T 132 e ligjit Godine me 5ip.290.6 m2 (me
cartificate pronesia inskriptuar dhe me sekuestro ,ne emer te Cilotaj Group).
Pasuria me nr. 108/35, ZK nr. 1791, truail me siperfage 500 m2, Golem, data e
leshimit fe ceptifitates 27.09 2004, shuma e paguar 100,000 Lek, fituar nga
kontrate shitje, e cila rezuiton e inskriptuar kater here ne favor te “Raiffesien
Bank"ne emer te Viadimir Cilotaj.

Pasuria me nr. 108/36, ZK nr. 1791, fruall me siperfage 2000 m2, Golem, € cila
rezulton ¢ inskriptuar kater here ne favor fe “Raiffesien Bank”, date leshimi te
certifikates 27.09.2004 (shuma e paguar 200,000 Leke) fituar nga kontrate shitje.
Pasuria nr.3/131 apartament 98 m.2, fituar me ane te nje kontfrate shifje, date
08.10.2002 me viere te deklaruar prej 2,000,000 Lek; inskriptuar tre here ne
Jfavor fe "Raiffesien Bank"™.

Prona me nr. §398+2-2 ne ZK 8270, me vendodhje “Komuna e Parisit” blere me
kontraten me nr. 436/2010, e llgjit apartament, siperfage 64.60 meter katror,e
vendosur dy here, per here fe fundit ne date 07.04.2014 ne Sekuesiro
Konservative nga Shogeria ZIG.

Prona me nr. 8/398+2-19 ne ZK 8270, me vendodhje “Komuna e Parisit” Tirane,
biere me komtraten me nr. 437/2010, e ligiit apartament, siperfage 98 meter
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katror,e ciln eshite vendosur dy hers, per here fe fimdit ne date 07.04. 2014 ne
Sefuestro Konservative nga Shogeria ZIG

Pasuria me nr.38/58 zk 3981 vol. 13 fU" 174 e llgjit Are me sip.6000 m2 me
certifikate pronesie. {(Ne seksionin “"E" te karteles se pasurise rezuiton se prona e
kufizuar me urdher te KLSH pasi ka mangesi ne origiinen e pronas),ne emer e
Subjektit “Ladi 2008~ Sha me administrator Viadimir Agur Cilotaj

Prona e regjistruar ne regjisirin hipotekor me nr.0 fage 42, indeksi 512, volum
nr.20, fage 118, date 09 12 2005 me nr. pasurie, 26/74+1-12, apartament banimi
me siperfage 91 25 m2 katror, me vendodhje Sarande ne emer te Agur Cilotaj.
Prona me nr. 26/74+1-11, regjister hipotekor nr.6, fage 41 indeks 511 volum 26,

Jage 117, date 09 1.2 2005 me siperfage §9 29 meter katror ne pronesi te Agur Cilotaj.
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Prona me nr. 22/15+1-22, zk-8641, volum 38, fage 38, siperfage 82 meter katror,

apartament, Lagjia nr.4 ne Sarande ne pronesi te Jonida Cilotay.
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Prona me or. 17/75/ND, regjistar ne Volum 35, fage 121, zk8601 Vlore,
siperfage 1173 meter katror, godine baninu dhe sherbimi pjesenisht 9 kate, me
vendodhje ne lagijen “Hajro Cakem™ Vlore, konkretisht gjithe pronat e pronesi
subjektit “Ladi 2008 ne kete objekt me nrpasurie 17/75ND-NL17/75/IND-
N2.17/75/ND-N5.17/75/ND-N8 _17/75/ND-N10 _17/75/ND-N1 1 117/75/ND-
N12 7/75/ND-N13 [7/75/ND-N15 7/75/ND-N16 |7/75/ND- N17 [7/75/ND-N19
AISMND-N20 7/75/ND-N22 7775/ND-N23 T/75/ND-N24  _7775/ND- N25
JISMND-N26 I/75ND +H-L775/ND +1-3 /75/ND +1-5 1/75/ND +1-6
AT5/MND + 1-7 H75/ND +1-8 1ISIND +1-9 7/75/ND +1-10 7/75/ND +1-11
JT5/MND +1-12 7/75/MND +1- 13 7A5MND +1- 15 [ 7/75/ND +1- 18 7/75/ND +1-
20 77I5/ND +1- 22 T75/ND+1- 23 775MND +1- 27 1/75/MND +1- 30.7/75/ND
+H-32,775/MND +1- 33,75/MND + 1- 35,7/75/ND +1- 36,7/75/ND +1- 371/15/ND
+1- 40, 7/75/ND +2-11.F15/ND +2- 12 7/75/ND +2-16,7/75/ND +2-17_ 7/15/ND
+2-18, 7/75/MND +2-19, 7/75/MND +2-20, 7/75/MND +2-21, 775MND +2-22_ 1/715ND
+2-23 TI5MND+2-24_ 7/75/MND +2-26, 7/75/MND +2-31, 7/75/ND +2-32_ 7/75/ND
+2-36, TISMND +2-37, 7/75/ND +2-38, 7/75/MND +2-40, 7775/ND +2-41, 7/75ND
+2-42, T{T5IND +2-45, 7/75/ND +2-51, 175/ND +2-52, 17715/ND +2-55, 7/75/ND
+2-57, HI5/MIND +2-57, T/715/ND +2-60. 7/75/MND +2-61, 7/75/ND +2-62. 7F15/ND
+2-66, 7/75/ND +2-72, T/715/MND +2-14, T/T5MND +2-75, 7775/ND +2-76, T75ND
+2-79 gjithesej 80 hytje.

Toke ne Durres ne siperfage 2721 meter katror, ne Shkallmar ne Unazen e (ytetit

Durres. ne afersi te nje “Karburanti markes Kastrati™ dhe tre ndertesave secila me

siperfaCe 509 meter katror me total 1500 meter katror ndertim.

Pasurite e Vladinur C'ilota) per te cilat ka aplikuar ne zyren e Aluiznit Fier me

aplikimet perkatese per secilen pasun:

Aplikim legalizimd nr. 10884 date 23.12.2014 per objektin ne She(’ 1 Madh Fier.

Aplikim legalizinm nr. 840 date 28 09 2015 per objektin ne Seman Fier.

Aplikim legalizinu nr 842 date 28.00 2015 per objektin ne Seman. Fier

Aplikim legalizinu nr 836 date 2809 2015 per objektin ne Seman, Fier.

Aplikim legalizinu nr 837 date 2809 2015 per objektin ne Seman, Fier.

Aplikim legalizinu nr 839 date 28.00 2015 per objektin ne Seman -Fier.

Aplikim legalizimi nr 838 date 28 09 2015 per objektin ne Seman, Fier.

Aplikim legalizimi nr 835 date 28 09 2015 per objektin ne Seman, Fier;

Aplikim legalizini nr 843 date 28 09 2015 per objektin ne Seman_Fier.



Aplikim legalizimi nr. 10883 date 23.12.2014 per objeldin ne SheC 1 Madh. Fier.
Aplikim legalizimi nr. 16333 date 09.01.2015 per objektin ne She(’ 1 Madh. Fier.
Aplikim legalizini nir. 320 date 04.00 2006 per objektin ne Banaj, Patos.

< Pasuna per te cilen Cilota) GROUP LTD ka bere aplikim legalizinm nr. 8019 date
18.12.2014 per objektin ne Fier.

< Sekuestrimin e gjithe aseteve, kapitaleve, te drejtave dhe cdo interesi pasuror
perfshire dhe llogante bankare aktive te subjekiit tregtar “Cilotaj Group Itd™ me nr.
nipti K22020402W.

< Sekuestrimin e gjithe aseteve, kapitaleve, te drejtave dhe cdo interesi pasuror
perfshire dhe llogante bankare aktive te subjektit tregtar “Ladi 2008 shpk™ me nr.
nipti KE28221402H.

< Automyjefet me targa AA 877 TK dhe AA 750 SN, me targe AA 626 BE ne prones:

te Viadimir Cilotaj.

Automjetin me targa AA 505 FM ne prones: te Jonida Cilota.

Automyetet me targa AA 624 DN, FR 2729 D, FR 1185 B, FR 0920 D, FR 2803 C,

FR 1170 D, FR 8934 C, AAQ37 BV FR7198 C_ ABRO16, FR 8529 B. AA 134 DT

ne pronesi te subjektit tregtar “Cilota;” shpk

< Automjetet me targa AA 135 AP FR5927D, AA 983 F5, AAR 509 AA 387 HL.
FR 6013 D, FR 6012 D, AA 491 DG, ABR 048, AA 507 DG, AA 090 AP AAGTT
BE. AAR 510, AAO47BA. AAR 514 ne pronesi te-Subjekti “LADI 2008 sha ™.

< Sekuestnoun e llogarive bankare te meposhtme:

-Llogan mrjedhese ne leke ne Raiffeisen Bank me nr. 0001687986 gjendja 560.54 leke

ne emer te Shpetim Cilota).

-Llogarine rijedhese ne valute ne Raiffeisen Bank me nr. 0002687986 gjendja 1.66 euro

ne emer te Shpetim Cilotaj.

-Llogan mjedhese ne valute ne Raiffeisen Bank me nr. (0005687986 giendja 30.35 GBP

euro ne emer te Shpetim Cilota;.

-Llogarine mjedhese ne valute ne Raiffeisen Bank me or. 0003687986 gjendja 0.75

USD euro ne emer te Shpetim Cilota;.

-Lloganne mjedhese ne leke ne Raiffeisen Bank me nr. 0001140727 dhe ne kete llogan

eshte minus -1,359,723.13 leke

-Llogarine ne valute ne Raiffeisen Bank per tetheCje me Master Eard me

nr 8000170727, ne gjendje minus 9 934 69 euro ne emer te Shpetim Cilota;.

-Llogan medhese ne valute ne Raiffeisen Bank me nr. 0004140727 ne gendje minus -

0 087 Euro ne emer te Shpetim Cilota;.

-Llogarine mjedhese ne leke ne Raiffeisen Bank me nr. 0003752333 dhe ne gjendje

debitore minus -365.426 ne emer te Vladmur Agur Cilota).

-Llogarine ne valute per terheCje me Master Kard ne Raiffeisen Bank me or

8004140727, ne gjendje nunus 4,639 83 .69 euro ne emer te Vladinur Agur Cilota).

-Lloganne 1 ryjedhese ne valute ne Raiffeisen Bank me nr. 0004752333 ne gjendje

munus 4,041 65 Furo ne emer te Viadimir Agur Cilota;

-Lloganne rrjedhese ne valute ne Raiffeisen Bank me nr. 0007752333 ne giendje minus

—4.665.24 Euro ne emer te Viadinur Agur Cilotaj.

-Llogarine ne leke me nr 0004561707 gjendje aktual -31 86636557 ne emer te Cilota

Group 1.t.d".

—Llnlg;ImE ne leke ne Raiffeisen Bank me nr 0017561707 gjendje aktual -31.836,557 ne

emer te (ilota) Group Li.d".
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-Llogarine ne valute, ne Raiffeisen Bank, me or 0009361707 gendje aktual
805.286.01 euro munus ne emer te Cilota) Group 1t.d”.

-Llogarine ne valute, ne Raiffeisen Bank, me nr 0013561707 gjendje aktual
246,304 24 euro nunus ne emer te Cilota) Group 1.t.d".

-Llogarine ne valute . ne Raiffeisen Bank, me nr.5300561707 gjendje aktual
216.406.24 euro minus ne emer te Cilota) Group 114"

-Lloganne ne valute, ne Raiffeisen Bank, me nor 5500561707 gendje akiual
216.406.24 euro nunus ne emer te Cilota) Group 1.t.d".

-Llogarine ne valute, ne Raiffeisen Bank me nr 0006561707561707 gjendje aktual —
216.406.24 euro nunus ne emer te Cilota) Group 1.t.d”

-Llogarine rrjedhese ne leke . ne Raiffeisen Bank me nr. 0001816968 minus 7.754 leke
dhe ne valute me nr. 0002816968 ne gjendje aktuale 190 56 euro ne emer te Shogeria
Ladi 2008 sh.a.

-Llogarine individual ne leke ne Pro Credit Bank, hapur ne date 27.07.2010 me or.
108709550001 e cila eshte active ne emer te Shpetim C1lota;

-Lloganine ne Furo .ne Pro Credit Bank, hapur ne date 27.07.2010 e mbyllur aktualisht
ne emer te Shpetim Cilota;).

-Lloganne me or. 302733070001 .ne Pro Credit Bank, hapur ne date 07.06.2013 ne
emer te Jonida Cilota), active;

-Lloganine indviduale ne Pro Credit Bank, ne leke me nr. 302733070101 hapur ne date
07.00.2013. ne emer te Jomda Cilota;.

-Llogarine ne BKT. me nr. 412292333 e hapur ne leke ne date 27.07 2009 me gjendje
aktuale 2 14879 leke dhe ne Euro celur ne date 24 .08 2009 me gjendje aktuale 284 92
euro. (vendosur sekuestro nga Drejtoria e Tatimeve te Tatimpaguese te medhenj dhe
Zyra permbarimore ZIG ne emer te shietasit Shpetim Cilota).

-Lloganne nr. 412086666, Ne BET hapur ne 15.08.2006ne emer te Shogernise Cilota
shpk
-Llogarine me nr. 21511000 ne Fibank ne emer te shogerise CILOTAT GROUP LTD
-Llogarine me nr. 021012100002592 ne ALPHA BANK .ne emer te Shpetim Cilotaj.
-Lllogarite me nr. 021425100011079, 021465100015914 ne ATPHA BANK;

-Llogarite ne ALPHA BANK me nr. 20202620300271337, or. 902026203008271438.
or. 9020261230011932907 ne emer te Vladimir Cilotaj.

-Llogarite  bankare ne ALPHA BANK or202026123001193907.
nr 902026123001194102 ne emer te C'1lota) Group Lid.
-Llogarite me nr. 00000133894, or. 00000069763 ne BANKA CREDINS ne emer te
Cilotaj Group Lid.

-Llogarite ne TIRANA BANK me or. 0200-303263-100, or. 200-126676-001002, or.
0200-303263-101, or. 0200-247879-001 | or. 0200-247870-002.nr. 0200-247879-003
ne emer te Cilota) shpk

-Lloganine ne TIRANA BANK me or. 0700-135072-001 EA. ne emer te Vladimir

Cilotaj (Shperdheja)



